
AKCE
Lékárny

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

LÉKÁRNA JALTA

AKČNÍ NABÍDKA 
27. 11.–31. 12. 2023

Lék s obsahem výtažku EPs 7630 z Pelargonium sidoides na akutní 
bronchitidu k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Kaloba® 20 mg 
21 potahovaných tablet

Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsalicylové.  
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Před použitím si přečtěte 
příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

ACYLPYRIN® 
10 tablet

Brufen 400 mg 
100 tablet

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,53 Kč)

GS Extra Strong
100+30 tbl. NAVÍC

Doplňky stravy. 1 tableta denně. (1 tableta = 4,53 Kč)
*Vitamíny C a D, selen a zinek přispívají k normální funkci imunitního 
systému. Vitamíny B1, B2, B6 a B12, niacin, biotin, jód, vápník, hořčík 
a železo přispívají k normálnímu energetickému metabolismu.

CENTRUM
100+30 tablet

*Při nákupu 2 ks Voltaren Emulgel 150 g obdržíte navíc dárkové 
balení (obal) zdarma. Termín konání akce na vybraných lékárnách 
od 1. 12. do 31. 12. 2023 nebo do vydání zásob dárku. Čtěte 
pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Emulgel 10 mg/g gel je 
lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum.  
PM-CZ-VOLT-23-00059

Obsahuje benzydamin hydrochlorid. Lék k místnímu užití v ústech 
a v krku. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Voltaren  
Emulgel 10 mg/g
gel proti bolesti 150 g

TANTUM VERDE®  
ORANGE AND HONEY
20 pastilek

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

Strepsils®  
Med a Citron
24 pastilek

-6 Kč

S kartou Magistra

45,-
51,-

-46 Kč

S kartou Magistra

159,-
205,-

-36 Kč

S kartou Magistra

179,-
215,-

znáte 
z TV

-48 Kč

S kartou Magistra

179,-
227,-

-36 Kč

S kartou Magistra

159,-
195,-

znáte 
z TV

Při koupi 2 ks 
dárkové balení 

NAVÍC*

-34 Kč

S kartou Magistra

265,-
299,-

-160 Kč

S kartou Magistra

589,-
749,-

Möller’s Omega–3 Double
112 tobolek

Doplněk stravy. 
(1 tobolka = 2,49 Kč)

-40Kč

279,-
319,-

-84Kč

459,-
543,-



Babička

Maminka

Premium OcuSWISS®
60 kapslí

•  Komplexní výživa pro zdraví očí.

•  S unikátním vysokým obsahem luteinu 30 mg.

•  Vitamin A, riboflavin (vitamin B2) a zinek udržují normální kvalitu zraku.

(1 kapsle = 3,58 Kč)

VÝŽIVA OČÍ

Běžná cena 2 ks 858 Kč 

S kartou Magistra

429,-
Ušetříte 429 Kč

60+60 
kapslí

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

VÁNOČNÍ  
BALENÍ

V
án

o
čn

í p
ře

b
al

 d
o

 v
yd

án
í z

ás
o

b
.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

FORTEglukan® ImunSupra 
60 tablet

•  Komplex 6-ti účinných látek pro dlouhodobou podporu imunitního systému.

•  Kvasničný beta-glukan 100 mg, extrakt z hlívy ústřičné  
300 mg, extrakt z rakytníku řešetlákového, selen, zinek a vitamin C.

•  Vhodné před i v období zvýšených nároků na organismus.

IMUNITA

Běžná cena 2 ks 818 Kč 

S kartou Magistra

409,-
Ušetříte 409 Kč

60+60 
tablet

(1 tableta = 3,41 Kč)

•  Výtažek z ženšenu pravého 80 mg a vyvážená kombinace 
vitaminů, minerálních látek a stopových prvků.

GeriaSwiss® 
100 tablet

Běžná cena 2 ks 1198 Kč 

S kartou Magistra

599,-
Ušetříte 599 Kč

100+100 
tablet

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

(1 tableta = 3,00 Kč)

VITALITA

NNeejjúúžžaassnněějjššíí  vváánnooččnníí  nnaabbííddkkaa

* V porovnání s doplňkem 
stravy Premium ColaFLEX 8 mg.

PREMIUM ColaFLEX 2 
60 kapslí

•  Dvojitá síla* 16 mg krystalického kolagenu I.

•  Vitamin C přispívá k normální funkci kloubů, vaziva a kůže.

KLOUBY, VAZY

Běžná cena 2 ks 758 Kč 

S kartou Magistra

379,-
Ušetříte 379 Kč

60+60 
kapslí

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

(1 kapsle = 3,16 Kč)

Ginkgo BRAINAKTIV 
60 tablet

•  Extra vysoký obsah 60 mg extraktu ginkgo biloba a 120 mg extraktu bakopy 
drobnolisté.

•  Ginkgo biloba podporuje správné prokrvení mozku i končetin, příznivě 
ovlivňuje kognitivní funkce, paměť i duševní zdraví. Bakopa drobnolistá 
blahodárně působí na paměť, koncentraci a ostatní kognitivní funkce.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

PAMĚŤ

Běžná cena 2 ks 578 Kč 

S kartou Magistra

289,-
Ušetříte 289 Kč

60+60 
tablet

(1 tableta = 2,41 Kč)

Konopíčko Hřejivé/Chladivé 
200 ml

•  Vysoká dávka 10 % konopného oleje.

•  Silné konopné mazání s kombinací kapsaicinu, kafru  a 5 bylin 
(arnika horská, kostival lékařský, jalovec obecný, eucalyptus, tea tree oil).

•  Oba produkty (Hřejivé/Chladivé) možno do akce 1+1 kombinovat.

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

Běžná cena 2 ks 578 Kč 

SVALY, KLOUBY, ŠLACHY

S kartou Magistra

289,-
Ušetříte 289 Kč

200+200 
ml

Akční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4. Akční nabídka platí do vyprodání zásob. 
Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 
30. 10.–31. 12. 2023

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce). 
Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí v Lékárně Jalta do vyprodání zásob. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.


